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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE F13#KSIONE PUBLIKE”

'DMTzz/z 12023

-

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ARISTITH
MBIEMER QENDRH
ATES| ASLLAN

AMESI B E k 0

DATELINDJE /fj/ 8/1973
VENDLINDJE /(O SHTA /V
VENDBANIM SHRA /VD

NR.ID | H3OZ7SOV‘{F =

B. Gjeneralitete té .:&parshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndorié nga te. i, +>" < ‘onero. it 7 ooker Brdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin -+~ .= 0 tosee (220 aa té Jhénat 78 jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenc: wiiieti sipas I <.t == &= fund té per gojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 19G te Kodii & wv:i-. }

ARISTITH QENDRA @r

o aér, nenshkrim)




NR UNIK: VL-BD-11349

D MoYaV/aYo¥ aYaYa ! g
II'\ VUV ZUZY

EMER /I'v T{

Q) g
WSAI\I\I @@\%%/Ff\/nglore " MaJ 0§_€ ND R H

ATES) ASLLAN .

pEkO

DATELINDJE 13/!//37?_,_ o]

VENDLINDJE kost TH»N

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VE" EDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbén dokuiizri zyrtar 0 ivireroner reé argani st «:téro” dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té r:.rae né k¢ e Fermular né-oiin veess peale oo dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formula, i nénsintro.en verit kit té plote, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria « ! 2 gjiths vine.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kan® hene peéigimin gdr ver T
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té anéne fjcter bioriy trixe.

i1 e ¢do té dhéne personale, pérfshiré

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té passkta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjetl skualifiimin @ meni#hershém dhe né ¢cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pacojat i.ujor= ~é rast té sleklarir2ve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé: . - (¢ pasceyrigrana w23 Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIERT " { Q. - ZNSHKRIMI LS4 i SERSICn fE BUHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

sty qenord

(¢ o, inbiemér, nénshikrii)

/lRISTITH QE NDRA

(emer, miernér, nénshkrim)
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T Jed ée%/ OSHS?HALA}MI%%%JYQESCRETE PERSONIT
1. A jeni dénuar ndonjé ficre me i 2lyGesor te fafvas s€ preré nga njé autoritet

gjyqgésor shqgiptar ose i 1:1.:aj?

(vendos X pérbri pérg)iijes)

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

—_— —

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO .'O| >_<

Nésepo,specifikoni tédhe¢ nate nér - trr

AistiTH Qenea

lernor imbiemér, nénshkrim)

T

' - Té dhénat e vendimit gjyqésor
. NI.'. c!he.datae ) Miass & dEnicritims l /epra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té buraim /
formés sé preré g f Neni Lloji

S I
!

— e o ST —— -.1-. - va

j O S N
2. A jeni dénuar me-burgim me= vandim gpaésor i parfundiintar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, p-.+ nie césht;e senale ¢ 3 zgjidhur me vendim gjygésor té

Fage 3
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%%GLU T G
‘ . - Té dhénat%*vend;m:t n\cte*ar
Zgjedhiet \lendare 14Maj 2023 o Vendimi
J e hena e - t" e .. . . ; E .
Wi m%i ap E il o Sivkate Vepra penale pér té cilér jeni dénuar pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Ir e Lloji
ol —
|
— N e
R W S
3. A keni gené ndonjé heré né hetir 052 gjykin ngs nié auton»t i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

- Nésepo,specifikoni tédhénate rnéposhtme:

Rezultatet

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsy::t l Periudha/Data
H i cae e
|
4. A keni gené ndonjéheré i ndaeiuarapo aniastuar

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO (@) )<

- Nésepo,specifikoni tédhénate repus-ime

nge cige ot ligizbatuese, pér kryerjen e

MIMET, \Un neér, nenshkr m

QENDRA &)

Faqe 4
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fuqi

DAFA=26/63/2022 NES okl T TGRS -
1\ VUV VeV 3 %
Organi procedues Qyteti, Shteti ' Arsyel it +~idhayata Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14|Maj 2023
WWW.KgZ-gov-at T
i, gl L.
|
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéreré mase chtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes) i
PO JU ><
- Neésepo,specifikoni tédhénate ireposhtme
| - - PERGJIGIE
'MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht &
} E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policir 'zgqua»',-‘ ¢

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimi* -, ijé ve _aktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatr..

- Nésepo,specifikoni tédhénate ménoshtme.

ARl ISTITH _Q ENDRA &

€T, mbiemeér, pe

.shkrim)

Fage 5




NR UNIK: VL-BD-11349
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al




"NR UNIK: VL-BD-1 1349
DATA.

Zg edhjetéﬂeadore 14 Mﬁp&@&'&i{“ AR rfi'r‘:;l'r‘:‘;ar Periudha,data
www.kqz.gov.al ‘el e : 5
6. A &shté léshuar ndonjé heré ndai personit cuaj rij uratAr kerklml ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? )
(vendos X pérbri pérgjigjes)
" LY
- Nésepo,specifikoni tédhénate r.epcsntme
Autoriteti . ! : - Ekzekutimi
urdhérues A Cyte mie (nése éshté néfugiapo jo)
o
) o
| ]

7. A éshté marré ndonjeiizré #riv masa . @b o ~is nje sitet §huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuai =kskiuzivisht pér sretier ¢ rrasullase té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-=oljs oo 3 terilor té njé shteti té huaj)
(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
T teme, 3r, . shkrim) &
Fage 6
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D TA-20/N2/7NND
17\, JUTUJTaVaY

~~7 Qytéti dhe Shteti e
Zdiedhieti\andore 14 Maf Py imit

Tédhenat eaktittédébimit

WA kq7 gov al S

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes) ~

POl Y J0

- Nésepo,specifikoni tédhsnate oenoshtme.

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja
jetuar

eriudhe Adresaevendgendrimit

GREQ[ | PUNE  liss1-1s33 | PiRE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjor:» < ast i =:kic imeve 1> pavérteta, té paplota.apo té pasakta,

konfirmoj saktésiné e té ('hdnave o casoyruara b kéte Foanular,

ARISTITH OEND /M} %Q

(emz-. mbiemér, nenst

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendime - = 2 sag.otes. @ calocs a, ba:l kéngini njé kopje té tyre kétif

Formulari
rormuiari

Nése pjesé té caktuara té Formularit ju: + € ne,cjaftuesk e ué: deklarimin e t€ dnénave, shto aq pjesé sa ju
7 J i A 7 1 J
nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha té dhenave.

R/sr/ TH &7 END

“1ér, nérshkrim)

Rt
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